
 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 19 de Julho de 2021 – Ano V – Edição 485 

DECRETO MUNICIPAL 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 680 DE 16 DE JULHO DE 

2021. 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO.  

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA 

DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora MARILEIDE 

LINS CANDIDO, portadora do RG 40.736.605-54, CPF 

340.951.728-60, PIS/PASEP 16401199963, com a 

Classificação nº 09 do Concurso Público de Edital 01/2019, 

nos termos da CLT, a contar de 05 de julho de 2021, para o 

cargo público de AUXILIAR DE SERVIÇOS. 

             

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 05 de julho de 

2021. 

 

Estiva Gerbi, 16 de julho de 2021. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

Prefeita Municipal  

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para 

a publicação e afixada em local próprio do Paço 

Municipal. 

ROGÉRIO BASSANI 

               Secretário Municipal de Chefia de Gabinete 

________________________________________________ 

DECRETO MUNICIPAL 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 681 DE 16 DE JULHO DE 

2021. 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO.  

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA 

DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica ADMITIDO, o senhor FABIO 

RENATO PADUAN AMORIM, portadora do RG 

25.403.495-0, CPF 246.705.588-46, PIS/PASEP 

19015617611, com a Classificação nº 05 do Concurso 

Público de Edital 01/2019, nos termos da CLT, a contar de 

13 de julho de 2021, para o cargo público de MÉDICO 

VETERINÁRIO. 

             

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 13de julho de 

2021. 

 

Estiva Gerbi, 16 de julho de 2021. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

Prefeita Municipal  



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 19 de Julho de 2021 – Ano V – Edição 485 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para 

a publicação e afixada em local próprio do Paço 

Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

                  Secretário Municipal de Chefia de Gabinete 

________________________________________________ 

DECRETO MUNICIPAL 

GABINETE DA PREFEITA 

DECRETO MUNICIPAL Nº 682 DE 19 DE JULHO DE 

2021. 

DISPÕE SOBRE ADMISSÃO DE EMPREGADO 

PÚBLICO CONCURSADO.  

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA 

DIÉGUES, Prefeita do Município de ESTIVA GERBI, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica ADMITIDA, a senhora ANA PAULA 

DA SILVA BERG, portadora do RG 34.689.377-X, CPF 

228.429.718-84, PIS/PASEP 20999575370, com a 

Classificação nº 07 do Concurso Público de Edital 01/2019, 

nos termos da CLT, a contar de 13 de julho de 2021, para o 

cargo público de ALMOXARIFE. 

               

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 13de julho de 

2021. 

 

Estiva Gerbi, 19 de julho de 2021. 

CLÁUDIA BOTELHO DE O. DIÉGUES 

Prefeita Municipal 

 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada 

para a publicação e afixada em local próprio do Paço 

Municipal. 

 

ROGÉRIO BASSANI 

                Secretário Municipal de Chefia de Gabinete 

________________________________________________ 

DECRETO MUNICIPAL 

GABINETE DA PREFEITA.  

DECRETO MUNICIPAL Nº 683 DE 19 DE JULHO DE 

2021. 

REVOGAR O DECRETO QUE DISPÕE SOBRE A 

ATUAÇÃO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 

ESTIVA GERBI NA FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS 

NO TERRITÓRIO DO MUNICÍPIO EM CONJUNTO E 

CONCORRENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO.  

 

             CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA 

DIÉGUES, Prefeita Municipal de Estiva Gerbi, Estado de 

São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 

lei; 

DECRETA 

 

Artigo 1º - Fica revogado, de forma integral, o Decreto nº 

677 de 12 de julho de 2021. 

 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 



 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111 

 

Segunda-feira, 19 de Julho de 2021 – Ano V – Edição 485 

Prefeitura de Estiva Gerbi/SP, 19 de julho de 2021. 

 

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES 

PREFEITA MUNICIPAL 

 

Certifico que o presente foi encaminhado para 

publicação, registrado e afixado em local próprio do Paço 

Municipal. 

 

RAFAELA CRISTINA PEDRO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS 

________________________________________________ 

EXPEDIENTE 

A publicação do Semanário Oficial do Município de 

Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 

Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial 

Eletrônico do Município. Este Semanário veicula 

atos oficiais do município, e outros atos de interesse 

do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 

produção está sob a responsabilidade da Assessoria 

de Imprensa. (Versão Digital) 


